nis assignatae existant, ac omnes pensiones hujusmodi insimul eorundem fructuum reddituum, & proventuum medietatem excedant, ac omnes illos absorbeat, pro tempore existenti Rectori, vel alteri Superiori Collegii, & erectae Universitatis hujusmodi vel ejus Procuratori ad hoc ab eo speciale mandatum habenti per pro tempore existens. Monasterii, seu Domus hujusmodi Administratorem, & ejus successores Monasterium, seu Domum hujusmodi pro tempore quomodolibet obtinentes, aut eorundem fructuum, reddituum, & proventuum vicarios, seu alios Monasterii, seu Domus hujusmodi Officiales annis singulis in quatuor terminis singulo videlicet trimestri pro quarta parte pensionis quatuor millium, & ducentorum florenorum hujusmodi prima solutione in principio mensis Januarii proxime praeteriti incipien., & sic deinceps pro quarta parte pensionis quatuor millium, & ducentorum florenorum hujusmodi de trimestri in trimestri in fine ejuslibet trimestris non obstante quacumque mutatione ipsorum fructuum, reddituum, & proventuum, aut bonorum quoruncumque ad Monasterium, seu Domum hujusmodi pertinent, quibuscumque temporibus, vel causis contingente, quam propter ea quocumque modo, aut titulo fieri contigerit, & quatenus eorundem Collegii, & erectae Universitatis fundationi, ac ejusdem Caroli Archiducis ordinationi, ac pensionis hujusmodi reservationibus, Constitutionibus, & assignationibus, praedictis, subreptitiis, irritam, & inanem, nulliusque prorsus roboris, vel momenti esse decernimus, integre persolvendam auctoritate Apost. tenore praesentium hujusmodi pariter perpetuo reservamus, constitutum, & assignamus, decernentesque priorem pensionem a d. Praedecessore, ut praefertur reservatam etiam, non obstante ejusdem Praedecessoris decreto praefato per ipsum apposito, propter praemissa minime cessare, neque priorem pensionem hujusmodi cassatam, vel extinctam esse, aut fore, sed alias juxta prioris reservationis formam, & tenorem in dictis terminis persolvi debere, & in suo robore permanere, perinde acsi decretum Praedecessoris hujusmodi appositum ab initio non fuisset.

§.9. Ac praesentes literas nullo tempore de subreptionis, vel obreptionis vitio, aut intentionis nostrae, vel alio quovis defectu notari, seu impugnari posse, sicque in praemissis universis, & singulis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales sublata eis, & eorum cuilibet, quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, judicari, & definiti debere, irritum quoque, & inane si secus super his a quocumque quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari, necnon Administratorem praefatum, & Monasterii, seu Domus hujusmodi pro tempore existentem ad integram solutionem pensionis qua-